平成２０年７月１１日

各位

株式会社 紀陽銀行

インターネット・モバイルバンキングによる預金不正引き出し犯罪への

ご注意について

最近、他の金融機関でインターネットバンキングのＩＤ・パスワード等を不正に取得

し、預金を引き出す犯罪が頻発しています。

通常、当行行員や第三者がお客さまのＩＤやパスワード等をお尋ねすることはありま

せん。もし電話等でそのような要求・質問をお受けになった場合には、ＩＤ・パスワー

ド等についてお答えにならないようご注意ください。

また、その際、下記のお問い合わせ先までご連絡いただくようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

＊ハローサービスセンター ＴＥＬ ０１２０－０３７３８９

以上